

Pressmeddelande
Göteborg 2023-09-11

Zesec har passerat 1 miljon öppningar

Zesec har passerat 1 000 000 öppningar och bedömningen är att bolaget inom kort kommer nå en halv miljon till. Ökningen av antalet öppningar återspeglas också direkt i bolagets positiva försäljningsutveckling där augusti månad var bolagets bästa hittills.

Intresset för Zesecs digitala tjänster och produkter ökar exponentiellt, många ser fördelarna med molnbaserade, uppkopplade passersystem. Med Zesec Mobil Porttelefoni kan mottagaren se vem som står utanför porten via sin smartphone och välja att avisa eller öppna för besökaren, hemma eller från distans.

Med Zesec Mobil Passage aktiverat kan den med digital nyckel låsa upp med endast sin mobil, enkelt för användaren och enkelt för administratören. Zesecs styrenhet MX uppgraderar enkelt befintliga elektriska lås och elslutbleck till digitalt styrda. Installationen utförs av bolagets auktoriserade återförsäljare, låssmeder och larminstallatörer.

- Att Zesec passerat en miljon öppningar är ett kvitto på att Bolaget har en skalbar modern teknologi som allt fler ser fördelarna med. Att digitalisera fastigheter och ge hyresgäster möjlighet att se vem som står utanför ökar tryggheten i ett allt otryggare samhälle. Distansöppningen utmanar den traditionella marknaden och digitaliserar samhället på en revolutionerande nivå. Det är en av faktorerna som skiljer Zesec från konkurrerande system på marknaden. Därtill kommer våra konkurrenskraftiga priser. Nu ställer vi in sikten på nästa miljon öppningar, säger Christian Meijer VD på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesec.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com